

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ: 45.704.053/0001-21 Fone: 1231115000 Fax: 12
PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91
C.E.P.: 12530-000 - Cunha - SP

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
Nr.: 1452/2019

Processo Administrativo: 72/2019
Processo Nr.: 72/2019
Data do Processo: 01/07/2019
Data da Homologação: 12/09/2019
Sequência da Adjudicação: 1
Data da Adjudicação: 16/09/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nr.: 33/2019 - DL

Empenho Global nr.: Subempenho nr.: Dcto Fiscal nr.:

Folha: 1/2

Fornecedor: **SPALLA - MUSICA E AUDIO, VIDEO E ILUMINACAO PROFIS** Código: 14266 Telefone: 1239424402
Endereço: AV HEITOR VILA LOBOS, 2370 Banco:
Cidade: São José dos Campos - SP - CEP: 12231-230 Agência:
CNPJ: 01.604.232/0001-11 Inscrição Estadual: Conta Corrente:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Órgão: 05 - SERVIÇOS DE SAÚDE E SANEAMENTO
Unidade: 01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Centro de Custo:
Fonte de Recurso: 02-300 - SAÚDE
Dotações Utilizadas: 1.014.4.4.90.52.00.00.00.00 (102) - INVESTIMENTOS NO SETOR DA SAÚDE Saldo: 37.010,00

Compl. Elemento: 4.4.90.52.26.00.00.00 - Instrumentos Musicais E Artísticos
Condições de Pagto: A VISTA
Prazo Entrega/Exec.: 05 DIAS
Local de Entrega: CAPS I - TV ZENAIRA FERNANDES DE TOLEDO LEITE 42 - CENTRO
Objeto da Compra: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS PARA CENTRO DE ASSISTENCIA PSICOSSOCIAL I - CAPS I DO MUNICIPIO DE CUNHA, CONFORME CONVÊNIO SEDS 930/2018 DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Observações: CONTRATO 161/2019

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	10,000	UNI	FLAUTA		43,95	439,50
2	5,000	UNI	VIOLÃO		279,95	1.399,75
3	1,000	UNI	CONTRABAIXO		868,95	868,95
4	1,000	UNI	GITARRA		659,85	659,85
5	1,000	UNI	TECLADO MUSICAL		969,85	969,85
6	1,000	UNI	BATERIA MUSICAL		1.779,95	1.779,95
7	1,000	UNI	BONGÔ		339,95	339,95
8	1,000	UNI	PANDEIRO MEIA LUA		44,85	44,85
9	1,000	UNI	PANDEIRO PUNHO PELO COURO		98,95	98,95
10	1,000	UNI	TIMBA		219,95	219,95
11	1,000	UNI	TAMBORIM		64,95	64,95
12	2,000	UNI	MICROFONE		84,99	169,98
13	1,000	UNI	MARACÁ		39,95	39,95
14	2,000	UNI	GAITA		34,95	69,90
15	5,000	UNI	SUPORTE PARA VIOLÃO		21,85	109,25

Cunha, 16 de Setembro de 2019

ROLIEN GUARDA GARCIA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ: 45.704.053/0001-21 Fone: 1231115000 Fax: 12
PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91
C.E.P.: 12530-000 - Cunha - SP

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
Nr.: 1452/2019

Processo Administrativo: 72/2019
Processo Nr.: 72/2019
Data do Processo: 01/07/2019
Data da Homologação: 12/09/2019
Sequência da Adjudicação: 1
Data da Adjudicação: 16/09/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nr.: 33/2019 - DL

Empenho Global nr.: Subempenho nr.: Dcto Fiscal nr.:

Folha: 2/2

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
16	5,000	UNI	SUPORTE DE PAREDE VIOLÃO		21,85	109,25
17	1,000	UNI	ENCORDAMENTO VIOLÃO NYLON		17,99	17,99
18	1,000	UNI	CAIA MULTIUSO SHX 4400BT		849,95	849,95
					Total Geral:	8.252,77
					Desconto:	0,00
					Total Líquido:	8.252,77

(Valores expressos em Reais R\$)

Cunha, 16 de Setembro de 2019

ROLIEN GUARDA GARCIA
PREFEITO MUNICIPAL